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Łódź, dn. 21.02.2022 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Konkursu Ofert
AZAMPUB/9/22/KO
Dotyczy: postępowania w trybie konkursu ofert na „Świadczenie usług medycznych na rzecz pacjentów Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi w zakresie diagnostycznych badań laboratoryjnych” 
Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1
Jaki jest przewidziany czas na uruchomienie integracji pomiędzy systemem Przyjmującego zamówienie, a systemem Udzielającego zamówienia?
Odpowiedź na pytanie 1
Zgodnie z zapisami wzoru umowy § 2 ust. 6 jest to 14 dni licząc od zawarcia umowy.
Pytanie 2

Czy korzystają Państwo z EDM, jeśli tak to kto jest producentem?
Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający posiada system EDM firmy GABOS
                                                                                        Z wyrazami szacunku

                                                                                                   Dyrektor






                     Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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